
 نحوه استفاده از توبي پادهالر

کپسول باقی مانده باشد(. اگر کپسول خالی است آن را دور  
 بیندازید.

اگر کپسول هنوز پر است یا اینکه اصلا سوراخ نشده است، آن 
را دوباره داخل محفظه مخصوص به کپسول قرار دهید به 
طوری که قسمت سوراخ شده آن به سمت پایین باشد. قطعه 

را  61تا  9دهانی را بچرخانید تا بسته شود. سپس مراحل 
 تکرار کنید.

پس از اینکه مطمئن شدید کپسول خالی شده است آن را از 
محفظه مخصوص به آن خارج کرده و دور بیندازید )هرگز 

 کپسول را داخل دستگاه نگه ندارید(.

قطعه دهانی را روی دستگاه بگذارید و بچرخانید تا بسته شود 
 )بیش از حد آن را سفت نکنید(.

قطعه دهانی را با یک پارچه تمیز و خشک پاک کنید )هرگز 
برای تمیز کردن دستگاه از آب استفاده نکنید. دستگاه باید 

 همیشه خشک باقی بماند(. 

اش بگذارید و درب محفظه �دستگاه را درون محفظه نگهداری
 نگهداری را ببندید. 

قطعه دهانی را داخل دهان و بین دندان هایتان قرار داده و با 

 لبهایتان قطعه دهانی را بگیرید. 

 یک نفس عمیق و محکم بکشید.

 

 

 

ثانیه  5دستگاه را از دهان تان خارج کنید و نفس تان را برای 

 نگه دارید.

حال میتوانید نفس خود را بیرون دهید )دقت کنید که هوای 

خروجی از دهانتان را وارد دستگاه نکنید(. سپس به طور 

 معمولی نفس بکشید.

 

 

 

 

قطعه دهانی را بچرخانید تا باز شود. سپس کپسول را خارج 

 کنید. 

 

 

 

کپسول را جلوی نور بگیرید تا مطمئن شوید کپسول خالی 

 شده است )فقط باید یک لایه نازک از پودر روی سطح داخلی 
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 دستگاه را به حالت ایستاده روی پایه بگذارید. 

بدنه دستگاه را بگیرید و قطعه دهانی را بپیچانید تا باز شود و 

 آن را روی یک سطح تمیز و خشک بگذارید. 

 فقط یک کپسول را از پوشش آن خارج کنید. 

 

 

 

فورا کپسول را درون محفظه مخصوص کپسول قارار دهایاد 

 )کپسول را مستقیما داخل قطعه دهانی قرار ندهید(. 

قطعه دهانی را روی دستگاه بگذارید و بپیچانید تا محکم بسته 

شود )دقت کنید که قطعه دهانی را بیش از انادازه سافات 

 نکنید(. 

 

 

 

دستگاه را از محافظ آن خارج کنید و آن را وارونه کنایاد باه 

طوری که قطعه دهانی به سمت پایین باشد. انگشت شاصات 

خود را روی دکمه آبی رنگ بگذارید و دکمه را تا انتهاا فشاار 

 دهید.

 

 

 

سپس دکمه را رها کنید. دقت کنید که این دکمه را بیاش از 

یک بار فشار ندهید چون این کار باعث خرد شدن کاپاساول 

 میشود.

نفس خود را بیرون دهید )دقت کنید که هوای خاروجای از 

 دهان تان را وارد دستگاه نکنید(. 

 مددجوی گرامي:

 با آرزوی سلامتی برای شما

این مطالب به منظور آشنایی با نحوه استفاده از توبی 

پادهالر تهیه شده است. امید است با مطالعه آن  قادر 

 باشید دوره درمان خود را به خوبی مدیریت نمایید.

 بخشهای مختلف دستگاه در شکل مشخص شده است:     

 

 

 

 

 ابتدا دستهایتان را بشورید و کاملا خشک کنید.

دقیقا قبل از استفاده، پایه دستگاه را نگه دارید و درپوش را 

 بچرخانید تا باز شود. سپس درپوش را کنار بگذارید.

 

 

 


